

Акционерное общество «Атомное и энергетическое машиностроение» (АО «Атомэнергомаш»)

Озерковская набережная, д. 28, стр. 3, Москва, 115184
Телефон (495) 668-20-93, факс (495) 668-20-95 Е-mail: aem@aem-group.ru
ОКПО 94507811, ОГРН 1067746426439 ИНН 7706614573, КПП 770601001

| | 14.12.2020 | № 33-30/12580-63.1 | |
|------|------------|--------------------|--|
| | | | |
| На № | | OT | |

Благодарность за проведение международной сертификации AO «Атомэнергомаш» по модели IPMA Delta

Президенту Ассоциации управления проектами «СОВНЕТ» Товбу А.С.

Уважаемый Александр Самуилович!

АО «Атомэнергомаш» выражает благодарность коллективу Ассоциации управления проектами «СОВНЕТ» за совместную плодотворную работу в рамках проведения международной сертификации в области проектного управления по модели IPMA Delta в период с января по декабрь 2020 г.

Сотрудники Ассоциации «СОВНЕТ» совместно с привлекаемыми консультантами АНО «ЦОРПУ» показали высокий уровень профессионализма и ответственности в процессе выполнения следующих работ по подготовке к сертификации и самой сертификации АО «Атомэнергомаш»:

- подготовка сотрудников АО «Атомэнергомаш» к сертификации по международному стандарту в области проектного управления IPMA ICB 4.0;
- проведение предсертификационного аудита системы управления проектной деятельностью (СУПД) АО «Атомэнергомаш» по модели IPMA Delta, выдача рекомендаций по совершенствованию СУПД;
- международная оценка СУПД АО «Атомэнергомаш» по модели IPMA Delta.

Все работы были выполнены в установленные сроки и с надлежащим качеством, в результате чего был сформирован отчет, содержащий объективную оценку состояния СУПД АО «Атомэнергомаш» и ключевые направления развития СУПД, а АО «Атомэнергомаш» присужден класс 3 «Стандартизированный» по модели компетентности организаций IPMA Delta.

Надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество с Ассоциацией управления проектами «COBHET».

Генеральный директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 014f2f8c0 0d1aba6b 4425fc15 8cc80df41 Владелец: Никипелов Андрей Владимирович Действителен с 05.06.2020 по 05.09.2021

А.В. Никипелов

Слабовский Александр Александрович (495) 668-20-93 (1301)